
Tisková zpráva Rytmus Chrudim 

Dne: 11. 11. 2010 

Kontaktní osoba: Petr Kuneš (kunes@rytmuschrudim.cz, mobil: 777 752 139) 

 

Poohlédnutí za  prvním benefičním koncertem 

21. října 2010 proběhl historicky první benefiční koncert pořádaný organizací 
Rytmus Chrudim, o. p. s. 

Záměrem uspořádání benefiční akce bylo informování veřejnosti o aktivitách organizace, rozšíření 
portfolia finančních zdrojů na provoz služby a hlavně poukázání na to, že lidé se zdravotním 
znevýhodněním mohou být společnosti prospěšní a také že mohou pracovat v běžných podmínkách. 

„Vzhledem k tomu, že se jednalo o naši první akci tohoto typu, jsme výsledkem velice mile 
potěšeni“, hodnotí akci ředitel organizace Petr Kuneš. Benefiční koncert zhlédlo 200 diváků. 

Akce se uskutečnila díky podpoře mnoha sponzorů, kteří poskytli jak finanční příspěvky, věcné dary, 
tak i probono služby a také díky dobrovolníkům, kteří na realizaci koncertu participovali.  

Celkový výtěžek z akce činí 25 962,- Kč. „Tato suma bude využita na pořízení vybavení 
konzultační místnosti, podporu při nácviku samostatného cestování a navýšení rezervních 
prostředků společnosti“, sděluju svůj záměr Petr Kuneš. Po skončení koncertu diváci měli 
možnost darovat finanční příspěvek na provoz služby podporovaného zaměstnávání, za který 
jako poděkování dostali jablečný mošt. Celková vybraná částka darů z toho večera byla 
6 453,- Kč. 

Na benefici vystoupila jako předskupina muzikoterapeutický sbor Základní školy a praktické školy 
Svítání, hlavní skupinou byla skupina Jablkoň. „Plánů do budoucna je mnoho. Budeme pracovat na 
přípravě a realizaci další benefiční akce. Ohledně služby lidem se znevýhodněním plánujeme zvyšovat 
její kvalitu a pokusíme se naši službu rozšířit do dalších regionů Pardubického kraje“, prozrazuje Petr 
Kuneš. 


